RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 03/2021 RENOVAÇÃO INCLUSÃO

DIGITAL_CAMPUS CONSELHEIRO LAFAIETE" DO PROGRAMA
DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 03/2021 RENOVAÇÃO
INCLUSÃO DIGITAL_CAMPUS CONSELHEIRO LAFAIETE" do
programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
049.692.***-86
061.631.***-02
073.100.***-55
120.553.***-81
126.640.***-78
127.891.***-06
134.053.***-58
138.411.***-56
144.444.***-30
144.849.***-25
147.967.***-58
152.679.***-88
153.358.***-71
158.036.***-99
162.504.***-77
165.222.***-26
167.279.***-70